MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

Ilir XHAKOLLI
PREVENTIV FINAL
1 VIT 4 VITE
Njesia Pogradec dhe Bugimas 2 here
Pogradec - -
Udenisht - -

Cerrave Dardhas - R

Bucimas - )

Proptisht Trebinje Velcan - -

TOTAL - -

GRUPI I PUNES:




TABELA PERMBLEDHESE QYTETI POGRADEC

MIRATOHET

KRYETARI  BASHKISE

Ilir XHAKOLLI

Duke nxjerrs shpenzimet pér ¢do z& pune mé poshté po paraqesim prenventivin e plote 4-vjecar | cili pérbehet nga kéto shpenzime

Objekti: PASTRIMI,GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETJEVE TE QYTETIT POGRADEC

nR [PTEINES EMERTIMISHERBIMEVE | NJESIA [SASIA NE DITE| CMIMimjesi |2 P | VIERA/1vit | VLERA!4 viet
Fshirje siperfage te asfaltuara me

1 1460|krahe m* 261,758.00 365 -

2 1460(Mirembajtje e rrugeve m? 261,758.00 365 -
Fshirje siperfage te asfaltuara me

3 208|makineri m? 30,000.00 52 -

4 1460|Grumbullim dhe fransport urban Zbrazje 198.00 365 -

5 Zm.mlcﬁ: vmm.SB._:mnm + mbetjet ge Ton 5.00 200 i

800|nxirren nga ligeni

6 960|Desifektim konteineresh m* 130.00 240 -

7 732 | agie dhe frskim rrugeshrrugesh m? 186,000 183 -

8 416|Mirembajtje lumi | gytetit dite pune £.00 104 N

Pastrim | thelle lumenjsh me
10 eskavatore Lumi te qytetit dhe lumit | dite pune 1.00 2 -
§|te Verdoves
1 m.m_,_m speciale e shesheve 4 here 2 20,000.00 12 i
48| muaj

12 40| Pastrim nga bora dhe Kriposje dite pune 1.00 10 -
Plugim dhe lesim | reres se plazhit

i3 dhe pastrim me makineri te m2 75,000.00 7 -

28|posacme




14

Pastrimi | mbetjeve nga koshat e

1460]C9e!

cope

180.00

T.V.SH 20%

TOTALI

GRUPI I PUNES:




MIRATCGHET
KRYETARI | BASHKISE
Hir XHAKOLLI

Objekti: PASTRIML GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETJEVE TE NJESISE ADMINISTRATIVE BUCIMAS

DITE
NR PUNE 4 EMERTIMI SHERBIMEVE NJESIA SASIA NE DITE CMIME Dite pune vit | VLERA /1 vit | VLERA /4 VJET
VJET
1 416 Fshirje siperfage te asfaltuara me m2/dite 77.410.00 104 i i
krahe
2 1460|Mirembaijtje e rrugeve m2/dite 77,410.00 365 - -
3 1460 Grumbullim dhe transport urban Zbrazje 80.00 363 - -
4 960| Desifektim konteineresh cop 30.00 240 - .
5 360|{Lagie rrugesh m2/dite 16,000.00 90 - -
6 216|Mirembaijtje lumi dite pune 1.00 54 - -
7 4|Pastrim | thelle lumi guras here 1.00 1 - -
SHUMA - -
T.V.SH 20% - -
TOTAILI - -

GRUPI 1 PUNES:




MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
flir XHAKOLL!

Objekti: PASTRIMI,GRUMBULLIMI DHE LARGIMI Il MBETJEVE TE NJESISE ADMINISTRATIVE UDENISHT

DITE SASIA NE
NR PUNE 4 EMERTIMI SHERBIMEVE NJESIA DITE CMIM(njesi) | Dite pune vit | VLERA /1 vit| VLERA/ 4 vjet
VJET
Fshirie siperfage te asfaltuara me
1 416|krahe m2 66,000.00 104 - -
2 1460|Mirembajtie e rrugeve m2 66,000.00 365 - -
3 1460 Ngarkim dhe fransport mbetjesh Zbrazje 50.00 363 - -
4 960 |Desifekiim | konteinereve cop 30.00 240 - _
3 360ilagie rrugesh m2 12,000.00 90 - -
6 4|Pastrim | thelle lumenjsh dite pune 1.00 1 - -
SHUMA. - _
T.V.SH 20% - R
TOTALI - -

GRUPI I PUNES:




MIRATOHET

KRYETARI | BASHKISE

Ilir XHAKOLLI

Objekti: PASTRIMI,GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETJEVE TE NJESISE ADMINISTRATIVE CERRAVE + DARDHAS

DITE PUNE 4

SASIA NE

CMIMI(njesi

NR VIET EMERTIM|I SHERBIMEVE NJESIA DITE ) Dite pune vit VLERA /1 vit VLERA / 4 vjet
L 1480 Ngarkim+iransport mbeturinash Zbrazje 0 365 - -
2 960 Desifektimi | konteinereve cop 50.00 240 - -

3 216 Mirembajtje [umi Cerrave m2 1.00 54 - -

4 4 Pastrim i thelie | lumenjve here 1.00 [ - -
SHUMA - -

T.V.SH 20% - -

TOTALI - -

GRUPI | PUNES:




MIRATOHET
KRYETARI 1 BASHKISE
Nir XHAKOLLI

Objekti: PASTRIMI, GRUMBULLIMI DHE LARGIMI I MBETJEVE TE NJESIVE PROPTISHT ,VELCAN,TREBINJE

DITE PUNE SASIA NE o Dite pune ) .
NR 4 VJET EMERTIM! SHERBIMEVE NJESIA DITE CMIMI(njesi) it VLERA /1 vit VLERA / 4 vjet

Ngarkim+transport .

1 1248 mbeturinash Zbrazje 95.00 312 ) N

2 208 Desifektimi | konteinereve cop 93.00 32 - .

SHUMA N _

TV.SH 20% - .

TOTALI - -

GRUPI I PUNES:




